R E Q U E R I M E N T O  Nº. 1119

SESSÃO ORDINÁRIA DE 29/10/2019

Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

REQUEREMOS, depois de cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Deputado Estadual MÁRCIO NAKASHIMA, solicitando a possibilidade de destinar recursos públicos, através de emenda parlamentar, para viabilização de transporte, custeio, recursos humanos e materiais a projetos sociais no município de Botucatu, conforme proposta anexa.

Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 29 de outubro de 2019.

Vereadora Autora ROSE IELO
PDT

RASI/esm